
Lexington Realty

C/ Finlandia 19, Bl. 1, Loc. 2
Commercial Centre Gran Alacant
03130 Santa Pola, ALICANTE

!contactenos

W: www.lexington-realty.com
T: +34 966 69 51 52
M: contact@lexington-realty.com

Dom jednorodzinny w Rojales - Rynek pierwotny
ROJALES 710.000€ ID # N8259

326m2 4 4 370m2

• Basen: Prywatny • Blisko do szkoły • Blisko do pola golfowego • Piwnica • Preinstalacja klimatyzacji
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Opis

RYNEK PIERWOTNY WILLE W ROJALES

Rynek Pierwotny budynek mieszkalny z 10 niezależnymi willami, położony obok pola golfowego La Marquesa w Rojales.

Nowe wille  z  projektem architektonicznym,  który  łączy  funkcjonalność  i  estetykę,  oferują  luksusowe i  komfortowe życie  w
spokojnym i przyjaznym otoczeniu.

Willa jest rozmieszczona na 2 poziomach i ma 4 sypialnie, 4 łazienki, kuchnię na otwartym planie z jasnym salonem, który
zapewnia dostęp do ogrodu z basenem i parkingiem, dużą piwnicę z angielskim patio i 76m2 powierzchni wielofunkcyjnej, idealnej
na pokój zabaw, kino domowe, siłownię lub inne potrzeby rodzinne.

Jedna z sypialni obejmuje przylegającą garderobę, dodając dodatkowego luksusu.

Te nowo wybudowane wille  w Rojales  stanowią  wyjątkową okazję  do życia  w wyrafinowanym i  komfortowym środowisku.  Dzięki
nowoczesnemu, minimalistycznemu wzornictwu, dobrze rozmieszczonym przestrzeniom i wysokiej jakości funkcjom, domy te są
idealne dla osób poszukujących ekskluzywnego i współczesnego domu.

Odkryj to tradycyjnie rolnicze miasto, które stało się jednym z ulubionych miejsc w głębi Vega Baja, dzięki strategicznej lokalizacji
w pobliżu N-332 i AP-7.
Doskonały dojazd pozwala dotrzeć do lotniska w Alicante w 20 minut i cieszyć się plażami Guardamar, La Mata lub Torrevieja w 15
minut. Rojales oferuje bogatą i zróżnicowaną ofertę gastronomiczną i rekreacyjną, a także prestiżowe 18-dołkowe pole golfowe La
Marquesa Golf.

Okolica

Rojales, Costa Blanca Południe , Alicante
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